' PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ 5A

:li
NDI

DECRETO Nº 436/96

PUBLICADO "º JORNH 00 POVO

1.0 J 8 9 J. EM.f!.J.Jo/ / 3_}

--·-·-··-~
P 1• N L' 1 o N Á 11 1 n

!' . . . f aelt 11 /;,
SUMULA:- Revoga u._.Dredtc::m nº 315/96, 02/01/96 na
forma que especifica:

MILTON APARECIDO MAR.TINI, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

(?~'{_ ),~t '4
Art. 1 ° - Fica revogado em todo o seu teor, e>..~

Municipal nº 315/96 de dois de janeiro de 1.996, que dispoe sobre a nomeação do Servidor
Municipal o Sr. CARLOS ROOERTO FALASCHT para exercer o Cargo de Provimento cm
Comissão, de SPERINTENDENTE do fundo de previdência dos Servidores Municipais de
Sarandi - PRESERV, Símbolo CC - 1.

Art, 2° - Este decreto entra em vigor apartir desta data
revogando as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL, 31 DE DEZEMBRO DE 1.996.

11~.t-l;.,. /J111.•/\..k:.
MILTON AP AlffiCIDO/J.tlAR.l.'Thl

Prefeito Municipal